UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:             /SVHTTDL-VP
V/v phổ cập bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số

quốc gia năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày     tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

Các phòng, đơn  vị trực thuộc Sở.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh tại Công văn số 4700/VP-KGVX ngày 22/9/2023 về

việc phổ cập bộ nhận diện Ngày chuyển đổi số quốc gia năm 2023. Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch đề nghị các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở thực hiện

một số nội dung sau:

 1. Giao Văn phòng Sở phổ cập, truyền thông bộ nhận diện Ngày Chuyển

đổi số quốc gia năm 2023 thông qua việc hiển thị bộ nhận diện Ngày Chuyển

đổi số quốc gia trên Trang thông tin điện tử của Sở từ ngày 01/10/2023 đến hết

ngày 10/10/2023.

 2. Thủ trưởng các phòng, đơn vị khuyến khích cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động của cơ quan, đơn vị hưởng ứng trên không gian mạng

bằng cách thay ảnh đại diện có kèm khung hình nhận diện (avatar frame) Ngày

Chuyển đổi số quốc gia 10.10.2023 từ ngày01/10/2023 đến hết ngày 10/10/2023

(hướng dẫn tại phụ lục kèm theo).

 Bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia được gửi kèm trên Hệ thống

quản lý văn bản và điều hành VNPT - iOffice và được đăng tải trên trang

https://dx.gov.vn  hoặc quét mã QRcode kèm theo.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch yêu cầu các phòng, đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Sở TT&TT;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Minh Tuệ

https://dx.gov.vn/

Mã QR để tải bộ nhận diện:

		2023-09-26T14:40:25+0700

		2023-09-26T15:04:48+0700

		2023-09-26T15:04:48+0700

		2023-09-26T15:04:48+0700